

# Bure XL



Gåbordet på bilden är utrustat med armstödsdynor skum samt med 125 mm hjul.

## Gåbord för större och tyngre patienter.

Bure XL är framtagen för större och tyngre patienter och har därför extra plats och styrka. Eftersom det vid vård och omvårdnad av tyngre patienter är viktigt med kraftfulla hjälpmedel levereras Bure XL alltid med eldrift.

### ① Ergonomiska handtag

Ergonomiskt utformade handtag som kan justeras steglöst i alla riktningar för bästa individuella anpassning.

### ② Lättåtkomlig handkontroll

Handkontrollen är placerad så att vårdarens alternativt brukarens båda händer enkelt kan nå den.

### ③ Eldriven uppresning

Bure XL är en bra hjälp vid uppresning av patient eller brukare och minskar belastningen för personalen.

### ④ Öppen konstruktion

Ger samma stabilitet som ett vanligt gåbord, men med större manöverutrymme.

### ⑤ Tål vatten

Alla eldetaljer på Bure XL har kapslingsklass IP 65 och kan därmed användas även i våta utrymmen.

### ⑥ Smidig steglös justering

Med eldriven höj- och sänkning blir det smidigt att förinställa gåbordet till rätt höjd.

### ⑦ Sjukhus- och vårdmiljöer

På grund av sin storlek lämpar sig Bure XL bäst i sjukhus- och vårdmiljöer.

### ⑧ Designad för tyngd

Bure XL är framtagen för att ge ett bra stöd åt tyngre patienter på upp till 240 kg. Gåbordet är också breddat för att ge god stabilitet och bra utrymme. Innermättet är på 40-56 cm.

### ⑨ Stabilt

Gåbordet har anatomiska dynor som avlastar axlar, armar och nacke. Istället flyttas fokus till större muskelgrupper som ben- och bröstmuskulatur.

### ⑩ Hållbart

Gåbordet har konstruerats för att hålla länge och användas i utmanande miljöer som vårdboenden och sjukhus.

### ⑪ Låsbara hjul

Bure XL har individuellt låsbara hjul som standard på alla fyra hjul.

## Tekniska Specifikationer

Art. Nr.	Produkt	Benbredd yttermått	Maxbrukarvikt	Längd	Höjd	Armstöd/Innermått
56-315	Bure XL EL, 125 mm hjul	89 cm	240 kg	80 cm	91-131 cm	40-56 cm
56-315/75	Bure XL EL, 75 mm hjul	89 cm	240 kg	78 cm	86-126 cm	40-56 cm